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TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu’nun 13-14-
15 Eylül 2007 tarihlerinde düzenlediği İstanbul Kent 
Sempozyumu yapıldı. İstanbul'da yaşanan sorunları 
geniş kapsamda değerlendirerek sorunların doğru 
teşhis edilmesi, kentin gereksinimlerini uzun vadede 
karşılayacak ve İstanbul'u yaşanabilir kılacak etkin 
çözümleri, sürecin tüm tara� arı ve İstanbul halkının 
katılımı ile tartışmayı amaçlayan TMMOB İstanbul Kent 
Sempozyumu, 13 Eylül 2007 tarihinde başladı. Mimar 
Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Oditoryumu'nda 
düzenlenen sempozyumun açılışında, İstanbul İl 
Koordinasyon Kurulu Sekreteri Tores Dinçöz, TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve İstanbul 
Vali Yardımcısı Cumhur Güven Taşbaşı birer konuşma 
yaptılar.

3 gün boyunca süren Kent Sempozyumu'nda 
gerçekleştirilen 14 oturum yoğun bir ilgi ve katılıma 
sahne oldu. Her biri İstanbul'un önemli bir sorununa 

değinen oturumlar dışında; fotoğraf ve karikatür 
sergilerinin, görsel ve poster sunuşların, belgesel ve 
slayt gösterimlerinin yer aldığı TMMOB İstanbul Kent 
Sempozyumu’nda:

Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı Erol Celepsoy, 15 Eylül 
Cumartesi tarihindeki "Enerji Politikaları ve İstanbul‘un 
Elektrik Enerjisi Sorunları" konulu 10. Oturum'un 
başkanlığını yürüttü. 90-100 kişinin yer aldığı oturumun 
birinci bölümünde, elektrik enerjisinin ülkemizdeki 
gelişimi, elektrik enerjisi üzerine oynanan oyunlar 
anlatıldıktan sonra, odamız tarafından yapılan kısa � lm 
gösterisi gerçekleştirildi. 

Oturumun ikinci bölümünde; İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp 
Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Tunaya Kalkan ve 
B.Ü. Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü öğretim 
üyesi Prof. Dr. Selim Şeker tarafından Elektromanyetik 
Alanların insan üzerinde etkileri, korunma yöntemleri ve 
yanlış uygulamalar üzerine sunumlar yapıldı.

TMMOB İSTANBUL KENT SEMPOZYUMU YAPILDI

ŞUBEMİZİN YENİ HİZMET 
BİNASI AÇILDI

Üyelerimize daha etkin ve iyi 
hizmet verebilmek için Dikilitaş'da 
kiralanan yeni Şube binamızın 
tadilatı tamamlandı. 6 Ağustos 
gününden bu yana süren düzenleme 
ve yenilemelerin tamamlanması ile 
7 Eylül akşamı yapılan bir tören ile 
açıldı. Açılış törenine TMMOB Başkanı 
Mehmet Soğancı, EMO Başkanı Kemal 
Ulusaler ile birlikte diğer EMO ve 

diğer oda şubelerinden yoğun bir katılım oldu. Marmara Enerji Forumu'nu 
izleyen katılımcıların da yer aldığı açılışta Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik 
Elektronik Fakültesi Dekanı Galip Cansever de hazır bulundu. Binamızın 
yenilenmesine katkıda bulunan � rmalara teşekkür plaketlerinin verildiği 
açılış töreninde kurdelayı Şubemizin en genç üyesi kesti(!) 
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HİROŞİMA'YA ATOM 
BOMBASI ATILMASININ 

62. YILDÖNÜMÜ'NDE 
"NÜKLEER SİLAHLARA 
DA SANTRALLARA DA 

HAYIR" DENİLDİ

6 Ağustos - TMMOB İstanbul 
İKK, Hiroşima'ya atom bombası 
atılmasının 62. yıldönümünde 
Galatasaray Lisesi Önünde basın 
toplantısı düzenlendi. 6 Ağustos 
günü Odalarımızın İstanbul 
Şube yönetici ve üyelerinin 
katıldığı basın açıklaması 
Şubemiz Başkan Yardımcısı Tahir 
Çiçekçi tarafından kamuoyuna 
sunuldu. 

"Nükleer Silahlara da Santralara 
de Hayır!" başlığı altında sunulan 
basın açıklamasında; "Hiroşima 
ve Nagasaki kurbanlarını 
andığımız bugün, orada yüz 
binlerce insanın ölümüne ve 
canlı hayatın sona ermesine 
neden olan savaş ve nükleer 
gücün artık hayatımızda yeri 
olmadığını bir kez daha dile 
getiriyor, savaş ve nükleerden 
arınmış bir dünya istiyoruz" 

denildi.

KARADENİZİN ARAMIZDAN ALDIĞI 
SONER ÖNDER VE GÜNEŞ ANILDI

Geçen yıl Sinop’ta gerçekleştirilen “NÜKLEERSİZ YAŞAM ŞENLİĞİ”nde 
Karadeniz’in aramızdan aldığı üç gencimiz, Soner, Önder, Güneş 
ölümlerinin birinci yılında bir dizi etkinlikle anıldı. 12 Ağustos’ta 
Sinop’ta gerçekleştirilen etkinliklere Ankara, İstanbul, İzmir, Eskişehir, 
Kocaeli, Bursa, Mersin, Samsun’dan Nükleer Karşıtları katıldı. İstanbul 
NKP sekteryasını yürüten Şubemiz Başkan Yardımcısı Tahir Çiçekçi ile 
üye ve yöneticilerimizin de içinde 
bulunduğu  yaklaşık 45 kişi etkinliklere 
İstanbul'dan katılım sağladı. 

Çizen: Mustafa Bilgin


